

## CIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL ""SANTACLARENSE"

RUC: 1691719290001 Dir. av. 2 de enero y Jaime Roldos

Santa Clara, 17 de AGOSTO de 2018

Señor GABRIELA ALEXANDRA BONILLA CASTRO Presente

De mis consideraciones:

De conformidad a la con la disposición transitoria tercera de la escritura pública constitutiva de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR SANTACLARENSE SOCIEDAD ANONIMA, en sejón de Junta General de Accionistas celebrada el día 06 de febrero del 2018, se acordó por unanimidad designar se le nombra a usted PRESIDENTA, para un período de dos años; conforme la espuesto en el artículo veintísiete del Estatuto de la Compañía de Transporte Escolar e Institucional DEL CANTON TENA Santaclarense Sociedad Anónima, período que contara a partir del 01 de diciembre 2017, hasta el 01 de diciembre del 2018.

Las atribuciones y deberes del Gerente General, consta en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR SANTACLARENSE SOCIEDAD ANONIMA, celebrada el día jueves 6 de noviembre del 2015.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente.

Atentamente,

RODRIGO WLADIMIR PAREDES ILLICACHI

GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de PRESIDENTA de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR SANTACLARENSE SOCIEDAD ANONIMA., que se me confiere según el nombramiento precedente.

Santa Clara, 17 de AGOSTO de 2018

**BONILLA CASTRO GABRIELA ALEXANDRA** 

PRESIDENTA DE LA COMPAÑIA

CI.- 1600541120

Registrools 05.04.2019